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3 CUENTA PUBLICA 2023
CONCILIACION CON EL RUBRO DE EFECTIVO Y EQUIVALENTES

(PESOS)

Ente PUblico: Televisién Metropolitana, S.A. de C.V.

(

Efectivo

Bancos / Tesoreria

Bancos/ Dependencias y Otros

Inversiones Temporales

Fondos con Afectacion Especifica

Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion

Otros efectivos y Equivalentes

54,484
6,691,401
0
8,309,647
269

0

0

15,055,801

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTEV""’“\

Bajo protesta de decir verdad decjafamos que los E;

s Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. £L ANGEL HERNANDEZ SUAREZ
SUBDIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elabor6: MTRA. MARIA L

DIRECTORA DE FINANZAS

TELEVISION METROPOLITANA, SA. DE C.V.
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